
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

45718

87424971810022225 Stücktransparent35 Litermit Trageschlaufe

9509626
9509623

4008871215871
4008871215659

10 Stück
15 Stück

schwarz
transparent

35 Liter
35 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel
51838141838-145 Stückschwarz / blau6 LiterKunststoffZubehör: Abfall-Einsatz MOON, mit Deckel

5183551
81420699

18355-11
18355-13

 
 

lichtgrau
schwarz

2,5 Liter
2,5 Liter

Kunststoff
  

81420030
81420031

1835-11
1835-13

 
 

lichtgrau
schwarz

1 Liter
1 Liter

Kunststoff
  

Zubehör: Abfall-Einsatz
8142044118190-13 schwarz18 LiterKunststoff

81420440
81420443

18190-11
18190-17

 
 

lichtgrau
rot

18 Liter
18 Liter

Kunststoff
  

 

81420525
81420439

18190-15
18190-05

 
 

gelb
grün

18 Liter
18 Liter

Kunststoff
  

81420442
81420645

18190-14
18190-191

 
 

blau
dunkelgrau

18 Liter
18 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb GRIP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Papierkorb GRIP, schwarzPapierkorb GRIP, rotPapierkorb GRIP, lichtgrau

Papierkorb GRIP, grünPapierkorb GRIP, gelbPapierkorb GRIP, dunkegrauPapierkorb GRIP, blau

Papierkorb  GRIP, 18 Liter
• aus Polypropylen
• rund 
• seidenmatte Außenoberfläche gilt als unempfindlich gegen Schmutzeinwirkungen
• dank der glatten Innenoberfläche ist der Papierkorb besonders reinigungsfreundlich
• mit umlaufenden Rand und 2 praktischen Griffmulden 
• oberer Durchmesser: 312 mm, unterer Durchmesser: 237 mm 
• Höhe: 350 mm 


