Papierkorb GRIP, 18 Liter • aus Polypropylen • rund

- seidenmatte Außenoberfläche gilt als unempfindlich gegen Schmutzeinwirkungen
 dank der glatten Innenoberfläche ist der Papierkorb besonders reinigungsfreundlich
 mit umlaufenden Rand und 2 praktischen Griffmulden
 oberer Durchmesser: 312 mm, unterer Durchmesser: 237 mm

- Höhe: 350 mm



Papierkorb GRIP, lichtgrau

Papierkorb GRIP, rot

Papierkorb GRIP, schwarz

r apiornorb arm, nortigraa		r apioritoris ariii, rot		r apionorb arm, bornvarz		
Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Papierkorb GRIP	Kunststoff	18 Liter 18 Liter	blau dunkelgrau		18190-14 18190-191	81420442 81420645
	Kunststoff	18 Liter 18 Liter	gelb grün		18190-15 18190-05	81420525 81420439
	Kunststoff	18 Liter 18 Liter	lichtgrau rot		18190-11 18190-17	81420440 81420443
	Kunststoff	18 Liter	schwarz		18190-13	81420441
Zubehör: Abfall-Einsatz	Kunststoff	1 Liter 1 Liter	lichtgrau schwarz		1835-11 1835-13	81420030 81420031
	Kunststoff	2,5 Liter 2,5 Liter	lichtgrau schwarz		18355-11 18355-13	5183551 81420699
Zubehör: Abfall-Einsatz MOON, mit Deckel	Kunststoff	6 Liter	schwarz / blau	5 Stück	1838-14	5183814
Zubehör: Mülleimerbeutel	mit Fixierband mit Tragegriff	35 Liter 35 Liter	schwarz transparent	10 Stück 15 Stück	4008871215871 4008871215659	9509626 9509623
	mit Tragegriff	35 Liter	transparent	25 Stück	18100222	8742497